
MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
22/may./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
04:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Contabilidad

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $4,658,216.00 $0.00 $4,658,216.00 $2,680,563.69 $2,680,563.69 -1,977,652.31

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $5,556,928.74 $0.00 $5,556,928.74 $1,501,302.40 $1,501,302.40 -4,055,626.34

PRODUCTOS $1,054,366.00 $0.00 $1,054,366.00 $164,312.79 $164,312.79 -890,053.21

APROVECHAMIENTOS $2,226,000.00 $0.00 $2,226,000.00 $127,079.06 $127,079.06 -2,098,920.94

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$43,007,896.00 $38,877,888.80 $81,885,784.80 $18,758,157.46 $18,758,157.46 -24,249,738.54

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $56,503,406.74 $38,877,888.80 $95,381,295.54 $23,231,415.40 $23,231,415.40 -33,271,991.34

              Ingresos Excedentes -33,271,991.34
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MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
22/may./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
04:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Contabilidad

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $4,658,216.00 $4,658,216.00 $2,680,563.69 $2,680,563.69 -1,977,652.31$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,556,928.74 $5,556,928.74 $1,501,302.40 $1,501,302.40 -4,055,626.34$0.00

PRODUCTOS $1,054,366.00 $1,054,366.00 $164,312.79 $164,312.79 -890,053.21$0.00

APROVECHAMIENTOS $2,226,000.00 $2,226,000.00 $127,079.06 $127,079.06 -2,098,920.94$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$43,007,896.00 $81,885,784.80 $18,758,157.46 $18,758,157.46 -24,249,738.54$38,877,888.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$38,877,888.80         Total $95,381,295.54 $23,231,415.40 $23,231,415.40 -33,271,991.34$56,503,406.74Z

         Ingresos Excedentes -33,271,991.34Z
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MUNICIPIO DE MINERAL DEL MONTE
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos
22/may./2023

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
04:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Contabilidad

C. ALEJANDRO SIERRA TELLO L.C. ANA LAURA ZACATENCO LUNA

TESORERA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. LEIDY HERNÁNDEZ GARCÍA

SÍNDICO PROCURADOR
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